
муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 126»
(МДОУ «Детский сад № 126»)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

С) назначении
Уполномоченного по защите прав 
участников образовательного процесса 
и об утверждении Положения об уполномоченном 
по защите прав участников образовательного процесса 
МДОУ «Детский сад № 126»

Н о м е р

д о к у м е н т а

Д а т а

с о с т а в л е н и я

№  9 2  

п у н к т  5
0 9 .1  1 .2 0 2 0

На основании решения общего собрания трудового коллектива МДОУ «Детский сад 
№ 126» от 10.09.2020 г. (протокол № 3).

Приказываю:

Назначить Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса 
Давыдову Татьяну Борисовну, воспитателя МДОУ «Детский сад № 126». 
Разработать и утвердить Положение об уполномоченном^^^ а я ^ ^ндав участников 
образовательного процесса в МДОУ «Детский сад №
Контроль за исполнением приказа оставляю за собо|

Заведующий МДОУ «Детский сад №

С приказом ознакомлена

канина С.В.

Давыдова Т.Б.


